[image: image1.png]PROTOCOLO 27560/2016 - 23/03/2016 13:51

                                              INDICAÇÃO Nº     732/2016
                        ASSUNTO: SOLICITA A LIMPEZA NO PARQUE LUIZ LATORRE, CONFORME ESPECIFICA.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que após as chuvas desse mês de março, toda a água que transbordou nos arredores do Parque já evaporou, deixando para trás muita terra;

CONSIDERANDO que o referido Parque encontra-se com sujeira espalhada por toda sua extensão, necessitando assim de uma limpeza urgente para que as pessoas possam frequentar sem problemas e praticar suas atividades físicas em um ambiente saudável;

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie urgente limpeza do Parque Luiz Latorre.
SALA DAS SESSÕES, 23 de março de 2016.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador – PSDB